Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal
Superintendência de Fiscalização e Técnica

Gerência de Fiscalização

Ofício N° 007/2023/GFI/SFT          Brasília, 25/05/2023

Para: Assessoria de Desenvolvimento Humano - ADH

Assunto: Substituição férias

Referência: Gerente de Fiscalização

Prezada,

Informo que estarei de férias no período de 19 de junho a 3 de julho de 2023 e o colaborador
desta Gerência de Fiscalização, Wagner Sales Coutinho, me substituirá.

Atenciosamente!

Documento assinado eletronicamente por Clarissa Adami Dangiolella, GERENTE
DE FISCALIZAÇÃO, em 25/05/2023, às 09:59, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 4º, § 2º , do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://ged.creadf.org.br/documento/conferir, informando o código
verificador O9C2L3F2O5 e o número do documento.

SGAS Qd. 901 Conj. D - Brasília-DF - CEP 70390-010
Tel: +55 (61) 3961-2800
creadf@creadf.org.br
www.creadf.org.br